GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

Planilla Nro 05
Erogaciones por Finalidad y Jurisdiccion/Entidad

Empresas
TODAS LAS FUENTES
Presupuesto Ao 2014

1-Administracion Gubernamental
3-Administracién General
1-Direccion Superior Ejecutiva
2-Servicios De Seguridad Y Justicia
4-Justicia
3-Servicios Sociales
2-Promocién Y Asistencia Social
1-Promocién Social
3-Administracién De Promocién Y Asiste
3-Seguridad Social
5-Ciencia Y Técnica
4-Servicios Economicos
1-Energia, Combustibles Y Mineria
1-Generacion Y Distribucion De Energia
3-Transporte
1-Rutas Y Caminos
7-Comercio, Turismo Y Otros Servicios
3-Otros Servicios
Total

7.10 -
Administracion
Provincial del
Seguro de Salud

8.05 - Empresa
Provincial De

Energia De Cérdoba
(Epec)

7.516.192.000
7.516.192.000
7.516.192.000

8.10 - Loteria De
Cordoba S.E.

975.150.000
975.150.000

8.40 - Consejo De La

Mujer

9.794.000
9.794.000
9.794.000

8.45 - Archivo
Provincial De La
Memoria

8.50 - Corporacion
Inmobiliaria Cérdoba

3.500.000
3.500.000

8.55 - Caminos De

Las Sierras S.A.
(Casisa)j

354.274.000,

.............. 354.274.000
1.890.000
1.890.000
2.917.500.000 7.516.192.000 975.150.000 9.794.000 3.500.000 1.890.000 354.274.000]




GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

Planilla Nro 05
Erogaciones por Finalidad y Jurisdiccion/Entidad

Empresas

TODAS LAS FUENTES
Presupuesto Ao 2014

1-Administracion Gubernamental
3-Administracién General
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1-Promocién Social
3-Administracion De Promocion Y Asiste
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1-Generacioén Y Distribuciéon De Energia
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1-Rutas Y Caminos
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Total

8.60 - Consejo para

la Planificacion

Estratégica de la
Pcia de Cba (CoPEC)

3.622.000
3.622.000
3.622.000

8.65 - Centro De
Excelencia En
Productos Y

Procesos

8.67 - Terminal De
Omnibus Cordoba
S.E. (Tocse)

Total

3.622.000
3.622.000
3.622.000
3.500.000
3.500.000
3.938.466.000
984.944.000
9.794.000
975.150.000
2.917.500.000
36.022.000
7.902.822.000
7.516.192.000
7.516.192.000
384.740.000
354.274.000
1.890.000
1.890.000

3.622.000

36.022.000

30.466.000

11.848.410.000




